ACH32C-101-T001
Corporation 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ ACH32C-101-T001 : Info@IC-Components.com
ACH3218-472
기술: ACH3218-472 TDK 3218
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-103-T001
기술: FILTER LC(T) 0.01UF SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 17900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-472-TD01
기술: FILTER LC(T) SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-102-T001
기술: ACH32C-102-T001 TDK 32C
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-471
기술: ACH3218-471 TDK 3218
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-104-T001

기술: FILTER LC(T) SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH4518-102-TD01
기술: FILTER LC(T) SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 7300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-680-T
기술: ACH3218-680-T TDK SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH4518-102
기술: ACH4518-102 TDK 4518
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-470-TD01
기술: FILTER LC(T) SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-222-T001
기술: FILTER LC(T) 2200PF SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-680-TD01
기술: FILTER LC(T) SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-222-T001
기술: FILTER LC(T) 2200PF SMD
제조사: TDK-Lambda Americas, Inc.
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH4518-102-T
기술: ACH4518-102-T TDK 4518
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 23000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-470-T
기술: ACH3218-470-T TDK SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH4518-103
기술: ACH4518-103 TDK 4518
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-331-T001
기술: FILTER LC(T) 330PF SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-472-T
기술: ACH3218-472-T TDK SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-471-T
기술: ACH3218-471-T TDK 3218
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 6700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-681
기술: ACH3218-681 TDK 3218
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-100-T001
기술: FILTER LC(T) 10PF SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-681-TD01
기술: FILTER LC(T) SMD
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 1800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-333-T001
기술: ACH32C-333-T001 TDK 3218
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH4518-101
기술: ACH4518-101 TDK 4518
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH3218-470
기술: ACH3218-470 TDK 3218
제조사: TDK Corporation
재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ACH32C-101-T001의 사양